
 25.04.2025

Открытое первенство города Могилева по плаванию,

 посвященное Дню Победы в Великой Отечественной войне.
МГ СДЮШОР (25м бассейн)
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1 Артименя Ксения 2015 1.27,47 1ю Столяров И.В.

2 Иванова Ксения 2015 1.41,38 1ю Шеменков Я.Н.

3 Метелица Элина 2015 1.45,77 1ю Горбачев А.Д.

4 Шайкова Ксения 2015 1.51,25 2ю Филатова А.Н.

5 Живушко Александра 2015 1.53,28 2ю Горбачев А.Д.

6 Владимирович Арина 2015 1.53,85 2ю Шалупова А.А.

7 Лободаева Александра 2016 1.55,96 2ю Горбачев А.Д.

8 Моргунова Ксения 2015 1.56,81 2ю Медвецкая А.В.

9 Кушнир Дарья 2016 1.58,56 2ю Горбачев А.Д.

10 Разумовская Ксения 2015 1.58,62 2ю Высоцкая М.А.

11 Полякова Кира 2015 1.58,69 2ю Медвецкая А.В.

12 Суворова Кира 2016 2.02,24 2ю Горбачев А.Д.

13 Живушко Кира 2015 2.03,77 2ю Горбачев А.Д.

14 Кутынко Алина 2015 2.04,64 2ю Горбачев А.Д.

15 Рагулина Лера 2015 2.09,82 Медвецкая А.В.

16 Миранкова София 2015 2.10,40 Медвецкая А.В.

17 Седельник Лиза 2016 2.11,40 Шалупова А.А.

18 Житкова София 2015 2.12,05 Медвецкая А.В.

19 Воронкова  Дарья 2016 2.12,70 Медвецкая А.В.

20 Гиль Екатерина 2015 2.31,41 Медвецкая А.В.

21 Зубринович Соня 2016 2.41,91 Медвецкая А.В.

1 Панкратов Дмитрий 2015 1.31,43 1ю Столяров И.В.

2 Реуцкий Степан 2015 1.34,26 1ю Столяров И.В.

3 Волков Лев 2015 1.37,73 1ю Столяров И.В.

4 Алейников Евгений 2015 1.50,58 2ю Павченко А.В.

5 Привалов Максим 2015 1.50,66 2ю Казков И.А.

6 Дубольцев Руслан 2015 1.53,94 2ю Казков И.А.

7 Ковалев Богдан 2015 1.54,56 2ю Шалупова А.А.

8 Дьячков Матвей 2015 1.57,87 Тишкевич А.А.

9 Слыш Тимур 2015 1.59,21 Шалупова А.А.

10 Грушецкий Илья 2017 2.00,29 Медвецкая А.В.

11 Морозов Влад 2016 2.02,35 Медвецкая А.В.

12 Маркин Вадим 2015 2.06,94 Шалупова А.А.

13 Маслов Алексей 2016 2.07,50 Медвецкая А.В.

14 Макаренко Максим 2015 2.08,10 Шалупова А.А.

15 Столяров Марк 2015 2.12,09 Шалупова А.А.

16 Царенков Артем 2016 2.17,66 Павченко А.В.

17 Сухоцкий Тимур 2015 2.17,85 Полозков В.В.

18 Глушаков Максим 2015 2.29,33 Высоцкая М.А.

19 Гришаев Евгений 2015 2.32,72 Полозков В.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

100м к\п девочки 2015г.р. и моложе

100м к\п мальчики 2015г.р. и моложе



 25.04.2025

Открытое первенство города Могилева по плаванию,

 посвященное Дню Победы в Великой Отечественной войне.
МГ СДЮШОР (25м бассейн)

1 Артюхова Ксения 2014 1.31,25 1ю Казков И.А.

2 Антонова Елизавета 2014 1.34,00 1ю Шеменков Я.Н.

3 Якубовская Анна 2014 1.35,27 1ю Янченко Е.А.

4 Гапеева Ника 2014 1.38,09 1ю Шведов Ю.А.

5 Павленко Милана 2014 1.39,41 1ю Филатова А.Н.

6 Куксенкова Александра 2014 1.41,74 1ю Казков И.А.

7 Сигейкина Варвара 2014 1.44,58 1ю Шведов Ю.А.

8 Федотова Ксения 2014 1.48,06 2ю Шеменков Я.Н.

9 Кардатова Екатерина 2014 1.50,28 2ю Полозков В.В.

10 Шех Валерия 2014 1.56,80 2ю Шеменков Я.Н.

11 Мороз Александра 2014 1.57,39 2ю Полозков В.В.

12 Краснова Злата 2014 1.58,57 2ю Тишкевич А.А.

13 Пиневич Альбина 2014 1.59,58 2ю Филатова А.Н.

14 Воробьева Юлия 2014 2.00,03 2ю Казков И.А.

15 Аскерова Айсу 2014 2.00,92 2ю Горбачев А.Д.

16 Волчок Анна 2014 2.06,00 Полозков В.В.

17 Моргунова Екатерина 2014 2.06,29 Тишкевич А.А.

18  Гинько Александра 2014 2.10,81 Шалупова А.А.

19 Осмоловская Екатерина 2014 2.14,91 Полозков В.В.

20 Плахоцкая Татьяна 2014 2.16,26 Тишкевич А.А.

1 Карпеченко Павел 2014 1.28,75 1ю Столяров И.В.

2 Тарасенко Доминик 2014 1.31,45 1ю Столяров И.В.

3 Поддубицкий Тимофей 2014 1.33,06 1ю Столяров И.В.

4 Костюкевич Марк 2014 1.35,66 1ю Столяров И.В.

5 Беляцкий Ярослав 2014 1.38,44 1ю Столяров И.В.

6 Шайков Арсений 2014 1.43,57 2ю Филатова А.Н.

7 Пузиков Дамир 2014 1.45,66 2ю Тишкевич А.А.

8 Белозор Тимофей 2014 1.47,76 2ю Тишкевич А.А.

9 Царенков Дмитрий 2014 1.48,47 2ю Павченко А.В.

10 Клюев Иван 2014 1.52,45 2ю Медвецкая А.В.

11 Красовский Тихон 2014 1.53,94 2ю Шеменков Я.Н.

12 Лепешкин Стас 2014 1.55,24 2ю Шалупова А.А.

13 Тимофеев Максим 2014 1.55,57 2ю Полозков В.В.

14 Курилович Федор 2014 1.56,92 Казков И.А.

15 Буглак Даниил 2014 1.57,16 Филатова А.Н.

16 Слободян Михаил 2014 2.03,69 Высоцкая М.А.

17 Буглак Тимур 2014 2.04,10 Филатова А.Н.

18 Дробышевский Никита 2014 2.07,08 Высоцкая М.А.

19 Шилов Дмитрий 2014 2.11,43 Тишкевич А.А.

20 Янович Даниил 2014 2.11,62 Филатова А.Н.

21 Гарусов Клим 2014 2.42,67 Горбачев А.Д.

100м к\п девочки 2014г.р.

100м к\п мальчики 2014г.р.



 25.04.2025

Открытое первенство города Могилева по плаванию,

 посвященное Дню Победы в Великой Отечественной войне.
МГ СДЮШОР (25м бассейн)

1 Лайкова Мария 2013 1.33,05 1ю Шведов Ю.А.

2 Дроздова Арина 2013 1.36,41 1ю Казков И.А.

3 Кривашеева Дарья 2013 1.44,92 1ю Шеменков Я.Н.

4 Ткачева Вера 2013 1.48,85 2ю Горбачев А.Д.

5 Цыганкова Анастасия 2013 1.52,96 2ю Драко С.А.

6 Ковтанюк Валерия 2013 1.53,12 2ю Горбачев А.Д.

7 Силина Валерия 2013 1.54,48 2ю Филатова А.Н.

8 Роговская Елизаветта 2013 1.54,88 2ю Шеменков Я.Н.

9 Губина Анна 2013 1.55,58 2ю Полозков В.В.

10 Леоненко Валерия 2013 2.03,04 2ю Горбачев А.Д.

1 Листратенко Кирилл 2013 1.14,54 3 Шведов Ю.А.

2 Мартищенко Иван 2013 1.15,28 3 Филатова А.Н.

3 Черепков Мирон 2013 1.20,48 1ю Шведов Ю.А.

4 Чубуков Илья 2013 1.20,80 1ю Драко С.А.

5 Ткачев Назар 2013 1.23,54 1ю Филатова А.Н.

6 Солдатенко Михаил 2013 1.27,15 1ю Драко С.А.

7 Бабичев Иван 2013 1.30,94 1ю Столяров И.В.

8 Краевич Трафим 2013 1.32,01 1ю Столяров И.В.

9 Барашков Дмитрий 2013 1.37,26 1ю Полозков В.В.

10 Попель Мирон 2013 1.39,27 1ю Филатова А.Н.

11 Рыльский Роман 2013 1.44,23 2ю Полозков В.В.

12 Толкачев Павел 2013 1.44,77 2ю Медвецкая А.В.

13 Извозчиков Виктор 2013 1.45,31 2ю Полозков В.В.

14 Мякенький Кирилл 2013 1.48,97 2ю Полозков В.В.

15 Киселев Макар 2013 1.56,88 Горбачев А.Д.

16 Баньковский Евгений 2013 2.11,78 Казаков И.А.

1 Лайкова Мария 2013 42,55 1ю Шведов Ю.А.

2 Гапеева Ника 2014 42,69 1ю Шведов Ю.А.

3 Куксенкова Александра 2014 47,09 1ю Казков И.А.

4 Федотова Ксения 2014 47,24 1ю Шеменков Я.Н.

5 Лободаева Александра 2016 47,83 1ю Горбачев А.Д.

6 Кардатова Екатерина 2014 47,94 1ю Полозков В.В.

7 Живушко Александра 2015 47,98 1ю Горбачев А.Д.

8 Моргунова Екатерина 2014 49,29 1ю Тишкевич А.А.

9 Аскерова Айсу 2014 50,70 2ю Горбачев А.Д.

10 Матусевич Арина 2014 51,55 2ю Казков И.А.

11 Полякова Кира 2015 52,14 2ю Медвецкая А.В.

12 Мурзина Аделина 2015 52,20 2ю Шведов Ю.А.

13 Лобырева Эмилия 2016 52,28 2ю Столяров И.В.

14 Фурс Полина 2016 52,96 2ю Шеменков Я.Н.

15 Кутынко Алина 2015 53,63 2ю Горбачев А.Д.

16 Краснова Злата 2014 55,47 2ю Тишкевич А.А.

100м к\п девочки 2013г.р.

100м к\п мальчики 2013г.р.

50м н\с девочки
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Открытое первенство города Могилева по плаванию,

 посвященное Дню Победы в Великой Отечественной войне.
МГ СДЮШОР (25м бассейн)

17 Кулагина Анна 2015 56,11 2ю Шведов Ю.А.

18 Хомченко Алина 2016 57,78 2ю Высоцкая М.А.

19 Воронкова  Дарья 2016 58,12 2ю Медвецкая А.В.

20 Волчок Анна 2014 58,75 2ю Полозков В.В.

21 Мамченко Алиса 2015 1.00,43 Высоцкая М.А.

22 Гиль Екатерина 2015 1.02,95 Медвецкая А.В.

23 Ратникова Елизавета 2014 1.03,29 Драко С.А.

24 Плахоцкая Татьяна 2014 1.05,56 Тишкевич А.А.

25 Шилина Анна 2014 1.05,82 Драко С.А.

26 Зубринович Соня 2016 1.20,03 Медвецкая А.В.

27 Яшонкова Мира 2014 1.23,67 Драко С.А.

1 Листратенко Кирилл 2013 35,69 3 Шведов Ю.А.

2 Чубуков Илья 2013 36,29 1ю Драко С.А.

3 Тарасенко Доминик 2014 38,89 1ю Столяров И.В.

4 Реуцкий Степан 2015 39,61 1ю Столяров И.В.

4 Карпеченко Павел 2014 39,61 1ю Столяров И.В.

6 Слыш Тимур 2015 48,14 2ю Шалупова А.А.

7 Беляцкий Ярослав 2014 48,60 2ю Столяров И.В.

8 Киселев Макар 2013 49,51 2ю Горбачев А.Д.

9 Щербатый Максим 2015 51,20 Казков И.А.

10 Клюев Иван 2014 51,46 Медвецкая А.В.

11 Макаренко Марк 2016 53,41 Столяров И.В.

12 Баньковский Максим 2014 54,67 Драко С.А.

13 Солдатенко Влад 2016 55,11 Столяров И.В.

14 Дьячков Матвей 2015 55,63 Тишкевич А.А.

15 Маслов Алексей 2016 57,04 Медвецкая А.В.

16 Ващелин Тимофей 2015 57,78 Тишкевич А.А.

17 Грушецкий Илья 2017 59,98 Медвецкая А.В.

18 Гришаев Евгений 2015 1.02,41 Полозков В.В.

19 Касаткин Глеб 2014 1.04,94 Драко С.А.

1 Артименя Ксения 2015 34,49 3 Столяров И.В.

2 Артюхова Ксения 2014 35,34 3 Казков И.А.

3 Якубовская Анна 2014 35,50 3 Янченко Е.А.

4 Лайкова Мария 2013 37,27 1ю Шведов Ю.А.

5 Дроздова Арина 2013 37,33 1ю Казков И.А.

6 Павленко Милана 2014 37,42 1ю Филатова А.Н.

7 Гапеева Ника 2014 38,31 1ю Шведов Ю.А.

8 Метелица Элина 2015 38,95 1ю Горбачев А.Д.

9 Кардатова Екатерина 2014 39,68 1ю Полозков В.В.

10 Ковтанюк Валерия 2013 41,46 1ю Горбачев А.Д.

11 Федотова Ксения 2014 41,97 2ю Шеменков Я.Н.

12 Воробьева Юлия 2014 42,67 2ю Казков И.А.

13 Силина Валерия 2013 42,80 2ю Филатова А.Н.

14 Кривашеева Дарья 2013 42,95 2ю Шеменков Я.Н.

15 Владимирович Арина 2015 43,20 2ю Шалупова А.А.

50м н\с мальчики

50м в\с девочки
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Открытое первенство города Могилева по плаванию,

 посвященное Дню Победы в Великой Отечественной войне.
МГ СДЮШОР (25м бассейн)

16 Рябцева Виктория 2015 44,38 2ю Павченко А.В.

17 Цыганкова Анастасия 2013 44,40 2ю Драко С.А.

18 Кулагина Анна 2015 44,41 2ю Шведов Ю.А.

19 Шех Валерия 2014 44,78 2ю Шеменков Я.Н.

20 Миранкова София 2015 44,82 2ю Медвецкая А.В.

21 Разумовская Ксения 2015 44,85 2ю Высоцкая М.А.

22 Мороз Александра 2014 44,86 2ю Полозков В.В.

23 Мурзина Аделина 2015 45,41 2ю Шведов Ю.А.

24 Губина Анна 2013 45,65 2ю Полозков В.В.

25 Пиневич Альбина 2014 46,23 2ю Филатова А.Н.

26 Краснова Злата 2014 46,52 2ю Тишкевич А.А.

27 Шайкова Ксения 2015 46,76 2ю Филатова А.Н.

28 Леоненко Валерия 2013 46,79 2ю Горбачев А.Д.

29 Моргунова Ксения 2015 47,12 2ю Медвецкая А.В.

30 Еленкова Екатерина 2014 47,23 2ю Воронов А.О.

31 Лобырева Эмилия 2016 48,02 2ю Столяров И.В.

32 Фурс Полина 2016 48,12 2ю Шеменков Я.Н.

33 Мамченко Алиса 2015 49,44 Высоцкая М.А.

34 Моргунова Екатерина 2014 49,44 Тишкевич А.А.

35 Ратникова Елизавета 2014 50,65 Драко С.А.

36 Воронкова  Дарья 2016 50,90 Медвецкая А.В.

37 Клинцова Дарья 2015 51,22 Казков И.А.

38 Рагулина Лера 2015 51,35 Медвецкая А.В.

39 Роговская Елизаветта 2013 51,47 Шеменков Я.Н.

40 Седельник Лиза 2016 51,53 Шалупова А.А.

41 Плахоцкая Татьяна 2014 52,47 Тишкевич А.А.

42 Волчок Анна 2014 52,68 Полозков В.В.

43 Осмоловская Екатерина 2014 54,35 Полозков В.В.

44 Гиль Екатерина 2015 54,48 Медвецкая А.В.

45 Яшонкова Мира 2014 1.06,98 Драко С.А.

1 Листратенко Кирилл 2013 29,07 3 Шведов Ю.А.

2 Мартищенко Иван 2013 29,25 3 Филатова А.Н.

3 Солдатенко Михаил 2013 31,01 3 Драко С.А.

4 Черепков Мирон 2013 31,06 3 Шведов Ю.А.

5 Тарасенко Доминик 2014 32,34 1ю Столяров И.В.

6 Бабичев Иван 2013 33,16 1ю Столяров И.В.

7 Карпеченко Павел 2014 33,69 1ю Столяров И.В.

8 Ткачев Назар 2013 34,09 1ю Филатова А.Н.

9 Барашков Дмитрий 2013 34,46 1ю Полозков В.В.

10 Реуцкий Степан 2015 35,83 1ю Столяров И.В.

11 Краевич Трафим 2013 36,70 1ю Столяров И.В.

12 Попель Мирон 2013 36,76 1ю Филатова А.Н.

13 Поддубицкий Тимофей 2014 37,19 1ю Столяров И.В.

14 Панкратов Дмитрий 2015 37,38 1ю Столяров И.В.

15 Волков Лев 2015 37,41 1ю Столяров И.В.

16 Пузиков Дамир 2014 37,77 1ю Тишкевич А.А.

50м в\с мальчики
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Открытое первенство города Могилева по плаванию,

 посвященное Дню Победы в Великой Отечественной войне.
МГ СДЮШОР (25м бассейн)

17 Костюкевич Марк 2014 37,89 1ю Столяров И.В.

18 Извозчиков Виктор 2013 38,71 1ю Полозков В.В.

19 Беляцкий Ярослав 2014 38,74 1ю Столяров И.В.

20 Рыльский Роман 2013 38,93 2ю Полозков В.В.

21 Алейников Евгений 2015 39,81 2ю Павченко А.В.

22 Мякенький Кирилл 2013 39,92 2ю Полозков В.В.

23 Толкачев Павел 2013 40,30 2ю Медвецкая А.В.

24 Пицуков Денис 2013 41,04 2ю Казков И.А.

25 Красовский Тихон 2014 41,95 2ю Шеменков Я.Н.

26 Царенков Дмитрий 2014 42,08 2ю Павченко А.В.

27 Ковалев Богдан 2015 43,75 2ю Шалупова А.А.

28 Квасов Кирилл 2013 43,92 2ю Полозков В.В.

29 Киселёв Евгений 2014 44,21 2ю Шеменков Я.Н.

30 Солдатенко Влад 2013 44,35 2ю Столяров И.В.

31 Баньковский Максим 2014 44,40 2ю Драко С.А.

32 Буглак Даниил 2014 44,54 2ю Филатова А.Н.

33 Дьячков Матвей 2015 44,94 2ю Тишкевич А.А.

34 Баньковский Евгений 2013 45,67 2ю Казков И.А.

35 Щербатый Максим 2015 46,10 Казков И.А.

36 Клюев Иван 2014 46,52 Медвецкая А.В.

37 Маркин Вадим 2015 46,53 Шалупова А.А.

38 Шайков Арсений 2014 46,62 Филатова А.Н.

39 Морозов Влад 2016 46,74 Медвецкая А.В.

40 Тимофеев Максим 2014 46,97 Полозков В.В.

41 Буглак Тимур 2014 47,62 Филатова А.Н.

42 Янович Даниил 2014 47,86 Филатова А.Н.

43 Лепешкин Стас 2014 47,87 Шалупова А.А.

44 Ларков Илья 2014 48,18 Павченко А.В.

45 Глушаков Максим 2015 50,21 Высоцкая М.А.

46 Сухоцкий Тимур 2015 50,33 Полозков В.В.

47 Шилов Дмитрий 2014 50,47 Тишкевич А.А.

48 Царенков Артем 2016 50,81 Павченко А.В.

49 Макаренко Марк 2016 51,22 Столяров И.В.

50 Маслов Алексей 2016 51,52 Медвецкая А.В.

51 Касаткин Глеб 2014 55,27 Драко С.А.

52 Ващелин Тимофей 2015 55,33 Тишкевич А.А.

53 Василевский Никита 2014 55,87 Шеменков Я.Н.

54 Гришаев Евгений 2015 1.01,37 Полозков В.В.



 25.04.2025

Открытое первенство города Могилева по плаванию,

 посвященное Дню Победы в Великой Отечественной войне.
МГ СДЮШОР (25м бассейн)

1 Силина Валерия 2013 46,90 1ю Филатова А.Н.

2 Антонова Елизавета 2014 47,06 1ю Шеменков Я.Н.

3 Ткачева Вера 2013 47,91 1ю Горбачев А.Д.

4 Павленко Милана 2014 48,35 1ю Филатова А.Н.

5 Куксенкова Александра 2014 49,43 1ю Казков И.А.

6 Губина Анна 2013 50,57 1ю Полозков В.В.

7 Сигейкина Варвара 2014 51,03 1ю Шведов Ю.А.

8 Иванова Ксения 2015 52,57 1ю Шеменков Я.Н.

9 Роговская Елизаветта 2013 52,87 1ю Шеменков Я.Н.

10 Кривашеева Дарья 2013 53,67 1ю Шеменков Я.Н.

11 Шайкова Ксения 2015 53,86 1ю Филатова А.Н.

12 Шех Валерия 2014 54,40 1ю Шеменков Я.Н.

13 Мороз Александра 2014 54,92 1ю Полозков В.В.

14 Полякова Кира 2015 55,89 1ю Медвецкая А.В.

15 Кушнир Дарья 2016 56,27 1ю Горбачев А.Д.

16 Пиневич Альбина 2014 57,20 1ю Филатова А.Н.

17 Фурс Полина 2016 58,15 2ю Шеменков Я.Н.

18 Миранкова София 2015 58,32 2ю Медвецкая А.В.

19 Живушко Кира 2015 58,41 2ю Горбачев А.Д.

20 Рябцева Виктория 2015 1.00,48 2ю Павченко А.В.

21 Суворова Кира 2016 1.03,54 2ю Горбачев А.Д.

22 Клинцова Дарья 2015 1.06,43 Казков И.А.

23 Житкова София 2015 1.07,00 Медвецкая А.В.

24 Осмоловская Екатерина 2014 1.10,95 Полозков В.В.

1 Черепков Мирон 2013 37,89 3 Шведов Ю.А.

2 Ткачев Назар 2013 41,96 1ю Филатова А.Н.

3 Бабичев Иван 2013 47,57 1ю Столяров И.В.

4 Попель Мирон 2013 47,65 1ю Филатова А.Н.

5 Барашков Дмитрий 2013 48,07 1ю Полозков В.В.

6 Шайков Арсений 2014 48,86 1ю Филатова А.Н.

7 Толкачев Павел 2013 50,31 1ю Медвецкая А.В.

8 Царенков Дмитрий 2014 50,68 1ю Павченко А.В.

9 Костюкевич Марк 2014 50,89 1ю Столяров И.В.

10 Василевский Никита 2014 51,31 1ю Шеменков Я.Н.

11 Волков Лев 2015 51,73 1ю Столяров И.В.

12 Краевич Трафим 2013 52,06 2ю Столяров И.В.

13 Дубольцев Руслан 2015 52,81 2ю Казков И.А.

14 Рыльский Роман 2013 53,14 2ю Полозков В.В.

15 Квасов Кирилл 2014 55,56 2ю Полозков В.В.

16 Дробышевский Никита 2014 55,87 Высоцкая М.А.

17 Привалов Максим 2015 55,93 Казков И.А.

50м брасс девочки

50м брасс мальчики
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Открытое первенство города Могилева по плаванию,

 посвященное Дню Победы в Великой Отечественной войне.
МГ СДЮШОР (25м бассейн)

18 Белозор Тимофей 2014 56,18 Тишкевич А.А.

19 Извозчиков Виктор 2013 56,49 Полозков В.В.

20 Пузиков Дамир 2014 56,68 Тишкевич А.А.

21 Мякенький Кирилл 2013 57,74 Полозков В.В.

22 Красовский Тихон 2014 58,53 Шеменков Я.Н.

23 Тимофеев Максим 2014 58,93 Полозков В.В.

24 Казиев Александр 2016 59,13 Высоцкая М.А.

25 Киселёв Евгений 2014 59,65 Шеменков Я.Н.

26 Слободян Михаил 2014 1.01,08 Высоцкая М.А.

27 Буглак Тимур 2014 1.01,28 Филатова А.Н.

28 Сухоцкий Тимур 2015 1.01,39 Полозков В.В.

29 Буглак Даниил 2014 1.02,09 Филатова А.Н.

30 Грушецкий Илья 2017 1.03,15 Медвецкая А.В.

31 Гарусов Клим 2014 1.03,96 Горбачев А.Д.

32 Янович Даниил 2014 1.04,72 Филатова А.Н.

33 Царенков Артем 2016 1.11,71 Павченко А.В.

1 Артименя Ксения 2015 37,89 3 Столяров И.В.

2 Артюхова Ксения 2014 40,21 1ю Казков И.А.

3 Якубовская Анна 2014 42,51 1ю Янченко Е.А.

4 Антонова Елизавета 2014 43,17 1ю Шеменков Я.Н.

5 Дроздова Арина 2013 44,77 1ю Казков И.А.

6 Иванова Ксения 2015 46,83 1ю Шеменков Я.Н.

7 Сигейкина Варвара 2014 48,92 1ю Шведов Ю.А.

8 Моргунова Ксения 2015 56,50 Медвецкая А.В.

9 Медьери Эмилия 2013 DNS Воронов А.О.

1 Мартищенко Иван 2013 31,66 1ю Филатова А.Н.

2 Чубуков Илья 2013 34,56 1ю Драко С.А.

3 Солдатенко Михаил 2013 38,44 1ю Драко С.А.

3 Панкратов Дмитрий 2015 38,44 1ю Столяров И.В.

5 Поддубицкий Тимофей 2014 44,22 1ю Столяров И.В.

6 Белозор Тимофей 2014 50,19 2ю Тишкевич А.А.

7 Алейников Евгений 2015 55,11 Павченко А.В.

8 Морозов Влад 2016 58,17 Медвецкая А.В.

9 Шилов Дмитрий 2014 1.13,97 Тишкевич А.А.

Главный судья Горбачев А.Д.

Главный секретарь Свирид А.Ю.

50м баттерфляй девочки

50м баттерфляй мальчики


